Civ., le costituite dichiarano che l'indi- 
rizzo dove è posta la sede sociale della società è il seguen- 
te: Cercola (NA) Via Don Giovanni Minzoni n. 302.
Articolo 8 - Le spese del presente atto e sue conseguenziali 
sono a carico della società e vengono fissate presumibilmente 
in Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero).
Si richiedono tutte le agevolazioni fiscali previste dall'ar- 
ticolo 82 del D.Lgs. 3 luglio 2017 n. 117. 
E richiesto io Notaio ho redatto il presente atto scritto in 
parte con mezzi elettronici da persona di mia fiducia ed in